
東京都新春水泳競技会

競技No. : 40 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

全年齢

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 3/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 高校 1:04.69  4:13.87
1 酒井　梨佑 ｻｶｲ ﾘﾕ 高1 31.53 1:04.69 1:04.69 (  0.59)
2 牧野　陽菜 ﾏｷﾉ ﾊﾙﾅ 高2 32.59 1:09.66 2:14.35 ( +0.30)
3 坂本　千紗 ｻｶﾓﾄ ﾁｻ 高3 27.19 59.07 3:13.42 ( +0.24)
4 徳本　唯花 ﾄｸﾓﾄ ﾕｲｶ 高2 28.53 1:00.45 4:13.87 ( +0.25)

2 3/5 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 一般 1:02.45  4:16.59
1 長田　美羽 ｵｻﾀﾞ ﾐｳ 中3 30.33 1:02.45 1:02.45 (  0.65)
2 清水こころ ｼﾐｽﾞ ｺｺﾛ 中3 34.10 1:13.12 2:15.57 ( +0.40)
3 佐藤　　渚 ｻﾄｳ ﾅｷﾞｻ 中3 30.03 1:05.93 3:21.50 ( +0.20)
4 菅野　凜香 ｶﾝﾉ ﾘﾝｶ 高1 26.35 55.09 4:16.59 ( +0.15)

3 3/3 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 一般 1:01.67  4:17.65
1 西村すみれ ﾆｼﾑﾗ ｽﾐﾚ 高2 29.69 1:01.67 1:01.67 (  0.55)
2 峯坂　碧唯 ﾐﾈｻｶ ｱｵｲ 中3 33.96 1:13.09 2:14.76 ( +0.32)
3 栗本かれん ｸﾘﾓﾄ ｶﾚﾝ 高1 30.20 1:05.05 3:19.81 ( +0.36)
4 佐藤　桜羽 ｻﾄｳ ﾐｳ 中3 27.64 57.84 4:17.65 ( +0.16)

4 3/6 東  京 ＪＳＳ八王子 JSSﾊﾁｵｳｼ 一般 1:03.08  4:19.63
1 谷川千紗翔 ﾀﾆｶﾞﾜ ﾁｻﾄ 中2 30.71 1:03.08 1:03.08 (  0.55)
2 塩谷ひかり ｼｵﾀﾆ ﾋｶﾘ 高1 34.79 1:14.38 2:17.46 ( +0.15)
3 熊谷　美希 ｸﾏｶﾞｲ ﾐｷ 高2 27.99 1:00.33 3:17.79 ( +0.33)
4 加藤　慧真 ｶﾄｳ ｴﾏ 中3 29.14 1:01.84 4:19.63 ( +0.33)

5 3/1 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 中学 1:07.34  4:22.36
1 上原　愛未 ｳｴﾊﾗ ﾏﾅﾐ 中2 32.38 1:07.34 1:07.34 (  0.66)
2 佐藤　紗希 ｻﾄｳ ｻｷ 中1 34.83 1:12.84 2:20.18 ( +0.31)
3 髙木えりか ﾀｶｷﾞ ｴﾘｶ 中2 28.83 1:02.61 3:22.79 ( +0.55)
4 川西　咲依 ｶﾜﾆｼ ｻｴ 中2 28.48 59.57 4:22.36 ( +0.48)

6 3/2 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 1:02.98  4:23.40
1 黒崎なる美 ｸﾛｻｷ ﾅﾙﾐ 中2 30.58 1:02.98 1:02.98 (  0.55)
2 鳥居　絢歌 ﾄﾘｲ ｱﾔｶ 中2 33.54 1:11.63 2:14.61 ( +0.21)
3 渡邊史八香 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾔｶ 中2 31.26 1:07.42 3:22.03 ( +0.51)
4 西上　実花 ﾆｼｶﾞﾐ ﾐｶ 中2 28.77 1:01.37 4:23.40 ( +0.24)

7 3/7 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ自由が丘 CSｼﾞﾕｳｶﾞ 中学 1:08.02  4:26.73
1 市村　美和 ｲﾁﾑﾗ ﾐﾜ 中3 32.24 1:08.02 1:08.02 (  0.55)
2 八木ほのか ﾔｷﾞ ﾎﾉｶ 中3 34.41 1:14.86 2:22.88 ( +0.17)
3 高橋　絵茉 ﾀｶﾊｼ ｴﾏ 中3 29.56 1:04.41 3:27.29 ( +0.23)
4 乾　　梨夏 ｲﾇｲ ﾘﾅ 中3 28.13 59.44 4:26.73 ( +0.27)

8 2/2 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 中学 1:07.23  4:27.17
1 佐藤　志音 ｻﾄｳ ｼｵﾝ 中1 32.09 1:07.23 1:07.23 (  0.58)
2 佐久間　怜 ｻｸﾏ ﾚｲ 中2 33.77 1:11.31 2:18.54 ( +0.22)
3 渡邊　彩夏 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｶ 中2 29.80 1:05.79 3:24.33 ( +0.10)
4 三上　咲希 ﾐｶﾐ ｻｷ 中2 29.78 1:02.84 4:27.17 ( +0.13)

9 2/7 東  京 ＡＺ AZ 中学 1:06.76  4:27.43
1 岡部　楓香 ｵｶﾍﾞ ﾌｳｶ 中1 31.96 1:06.76 1:06.76 (  0.51)
2 清宮由璃菜 ｾｲﾐﾔ ﾕﾘﾅ 中1 32.81 1:10.63 2:17.39 ( +0.44)
3 大島　美穂 ｵｵｼﾏ ﾐﾎ 中2 31.43 1:08.06 3:25.45 ( +0.40)
4 ｱｲｵﾝｿﾝ絵眞ｸﾙｰﾆｰ ｱｲｵﾝｿﾝ ｴﾏｸﾙｰﾆ中ー1 29.00 1:01.98 4:27.43 ( +0.36)

10 2/4 東  京 ロンド成増 ﾛﾝﾄﾞﾅﾘﾏｽ 中学 1:08.79  4:29.36
1 黒金　　泉 ｸﾛｶﾞﾈ ｲｽﾞﾐ 中2 33.26 1:08.79 1:08.79 (  0.60)
2 春日あかり ｶｽｶﾞ ｱｶﾘ 中2 35.34 1:16.24 2:25.03 ( +0.01)
3 恒吉もも香 ﾂﾈﾖｼ ﾓﾓｶ 中2 29.97 1:04.93 3:29.96 ( +0.15)
4 石倉　明咲 ｲｼｸﾗ ﾒｲｻ 中2 28.18 59.40 4:29.36 ( +0.25)
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東京都新春水泳競技会

競技No. : 40 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

全年齢

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 2/3 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ南千住 csﾐﾅﾐｾﾝｼ 中学 1:09.85  4:29.69
1 大澤　寿紀 ｵｵｻﾜ ｻｷ 中1 33.72 1:09.85 1:09.85 (  0.67)
2 山藤　実咲 ｻﾝﾄｳ ﾐｻｷ 中1 35.12 1:14.62 2:24.47 ( +0.27)
3 中野　心美 ﾅｶﾉ ｺｺﾐ 中2 29.67 1:03.99 3:28.46 ( +0.54)
4 真下　芽依 ﾏｼﾀ ﾒｲ 中1 29.58 1:01.23 4:29.69 ( +0.31)

12 3/8 東  京 日大櫻丘 ﾆﾁﾀﾞｲｻｸﾗ 高校 1:06.16  4:35.41
1 森　香菜子 ﾓﾘ ｶﾅｺ 高2 32.18 1:06.16 1:06.16 (  0.66)
2 山根　　瑞 ﾔﾏﾈ ﾐｽﾞｷ 高2 37.59 1:20.18 2:26.34 ( +0.28)
3 栗原　小和 ｸﾘﾊﾗ ｺﾖﾘ 高2 30.65 1:06.92 3:33.26 ( +0.30)
4 高桑　颯乃 ﾀｶｸﾜ ﾊﾔﾉ 高2 29.51 1:02.15 4:35.41 ( +0.16)

13 2/1 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ経堂 ﾙ･ｷｮｳﾄﾞｳ 中学 1:11.04  4:36.11
1 森　　凛果 ﾓﾘ ﾘﾝｶ 中2 33.83 1:11.04 1:11.04 (  0.65)
2 小田　桜子 ｵﾀﾞ ｻｸﾗｺ 中2 35.95 1:17.88 2:28.92 ( +0.22)
3 馬場日向香 ﾊﾞﾊﾞ ﾋﾅｶ 中2 30.80 1:07.62 3:36.54 ( +0.12)
4 岩本　佑季 ｲﾜﾓﾄ ﾕｳｷ 中1 28.41 59.57 4:36.11 ( +0.13)

14 1/4 東  京 A・S・T A.S.T 一般 1:09.92  4:36.89
1 小川　夏季 ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 33.93 1:09.92 1:09.92 (  0.62)
2 樋口　綾華 ﾋｸﾞﾁ ｱﾔｶ 大4 36.60 1:18.67 2:28.59 ( +0.31)
3 成川　陽子 ﾅﾘｶﾜ ﾖｳｺ 31.01 1:06.12 3:34.71 ( +0.32)
4 小林亜里沙 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾘｻ 28.78 1:02.18 4:36.89 ( +0.33)

15 1/7 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 中学 1:10.42  4:37.99
1 中村　希美 ﾅｶﾑﾗ ﾉｿﾞﾐ 中1 33.77 1:10.42 1:10.42 (  0.60)
2 萩原　麗名 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾚﾅ 中1 36.15 1:18.13 2:28.55 ( +0.34)
3 三井　碧純 ﾐﾂｲ ｱｵｲ 中1 31.62 1:08.08 3:36.63 ( +0.47)
4 園山ありす ｿﾉﾔﾏ ｱﾘｽ 中2 29.50 1:01.36 4:37.99 ( +0.39)

16 2/6 東  京 コナミ一橋 ｺﾅﾐﾋﾄﾂﾊﾞ 中学 1:10.41  4:38.57
1 川端　友陽 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕｳﾋ 中2 34.21 1:10.41 1:10.41 (  0.71)
2 田尾かれん ﾀｵ ｶﾚﾝ 中2 35.86 1:16.28 2:26.69 ( +0.17)
3 前田　結衣 ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 中1 29.77 1:05.79 3:32.48 ( +0.12)
4 佐藤　礼奈 ｻﾄｳ ﾚﾅ 中2 31.08 1:06.09 4:38.57 ( +0.31)

17 2/8 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 一般 1:11.52  4:38.75
1 寺山　葉菜 ﾃﾗﾔﾏ ﾊﾅ 中2 34.35 1:11.52 1:11.52 (  0.63)
2 嶋本　花音 ｼﾏﾓﾄ ｶﾉﾝ 中2 37.56 1:17.53 2:29.05 ( +0.16)
3 葛西　　凜 ｶｻｲ ﾘﾝ 小6 30.85 1:08.41 3:37.46 ( +0.38)
4 名久井咲希佳 ﾅｸｲ ｻｷｶ 中1 28.85 1:01.29 4:38.75 ( -0.01)

18 1/3 東  京 日体大荏原 ﾆｯﾀｲｴﾊﾞﾗ 高校 1:13.80  4:41.58
1 加賀谷夢夏 ｶｶﾞﾔ ﾕﾅ 高2 35.83 1:13.80 1:13.80 (  0.72)
2 清宮菜々恵 ｷﾖﾐﾔ ﾅﾅｴ 高1 36.60 1:17.50 2:31.30 ( +0.08)
3 久保田　蘭 ｸﾎﾞﾀ ﾗﾝ 高1 31.68 1:08.82 3:40.12 ( -0.02)
4 岡田　紗季 ｵｶﾀﾞ ｻｷ 高3 29.11 1:01.46 4:41.58 ( +0.20)

19 1/5 東  京 アクラブ調布 ｱｸﾗﾌﾞ CH 中学 1:11.45  4:45.57
1 新井　瑠渚 ｱﾗｲ ﾙﾅ 中1 33.67 1:11.45 1:11.45 (  0.69)
2 遠藤　有香 ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｶ 中2 37.12 1:20.44 2:31.89 ( +0.15)
3 曽我　桃子 ｿｶﾞ ﾓﾓｺ 中2 31.27 1:10.77 3:42.66 ( +0.57)
4 黒沼　　稟 ｸﾛﾇﾏ ﾘﾝ 中1 29.34 1:02.91 4:45.57 ( +0.41)

20 1/2 東  京 ｽﾎﾟｰﾂﾊｲﾂ ｽﾎﾟｰﾂﾊｲﾂ 中学 1:10.15  4:52.11
1 遠藤　愛結 ｴﾝﾄﾞｳ ｱﾕﾐ 中1 32.97 1:10.15 1:10.15 (  0.58)
2 八尋　小麦 ﾔﾋﾛ ｺﾑｷﾞ 中1 39.25 1:25.27 2:35.42 ( +0.09)
3 山本　慧華 ﾔﾏﾓﾄ ｻﾄｶ 中2 32.50 1:12.41 3:47.83 ( +0.42)
4 赤塚　琴音 ｱｶﾂｶ ｺﾄﾈ 中1 29.98 1:04.28 4:52.11 ( +0.37)
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東京都新春水泳競技会

競技No. : 40 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

全年齢

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 1/1 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 中学 1:16.27  5:01.69
1 吉田　梛沙 ﾖｼﾀﾞ ﾅｷﾞｻ 中1 37.08 1:16.27 1:16.27 (  0.65)
2 福田　美咲 ﾌｸﾀﾞ ﾐｻｷ 中2 40.13 1:28.68 2:44.95 ( -0.02)
3 堀　　琴音 ﾎﾘ ｺﾄﾈ 中2 29.77 1:07.28 3:52.23 ( +0.40)
4 西原　采柚 ﾆｼﾊﾗ ｻﾕ 中2 31.19 1:09.46 5:01.69 ( +0.64)

1/6 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 一般 棄権
1
2
3
4

2/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ経堂 ﾙ･ｷｮｳﾄﾞｳ 一般 棄権
1
2
3
4
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